

International Inner Wheel tema 2023 - 2024

Mål för temat



Varje år presenterar den Internationella Presidenten ett tema för att förena medlemmarna i ett mål. När över 100 000 brinner för något, så kan resultatet medföra förändringar tvärsöver nationer och för generationer.

Det Internationella Inner Wheel temat för 2023-2024 är **"Shine a light"**. Eftersom Inner Wheel firar 100 års jubileet av bildandet, så signalerar President Trish Douglas till medlemmarna att arbeta hårt och smart för en bättre framtid för kommande generationer. Därför har temat "Shine a light" två viktiga inslag som är avgörande för att uppnå resultat.

- (1) Gör livet ljusare för framtiden
- (2) Mental hälsa gör livet ljusare

Gör livet ljusare för framtiden

Världen erfar naturkatastrofer utan motstycke i apokalyptiska proportioner. Vi vet att problemen är stora och effekterna omfattande. Om man bortser ifrån dem och inte motarbetar dem, så kommer nästa generation få kämpa för att överleva. Idag lider många samhällen av bristen på ren luft och rent dricksvatten; tunt skydd mot kyla och värme; och förlusten av hem och en fristad. Världens framtid ser hemsk ut. Hur kan vi göra livet ljusare och ge hopp inför framtiden?

Inner Wheels målsättning att uppmuntra till personlig service innebär att medlemmarna frivilligt erbjuder osjälvisk service på gräsrotsnivå. Inner Wheel klubbarna har hela tiden arbetat individuellt och bör göra det, när det gäller deras egna mindre projekt. Under de senaste decennierna eftersom frågorna blivit mer utbredda och kända genom Internet har det gjorts gemensamma ansträngningar av många Inner Wheel klubbar, Distrikt och Nationella Råd, vilka har genomfört projekt för hela nationer eller regioner. När Inner Wheel medlemmar har mer av dessa synergier, så lyser ljuset ännu klarare - det här är utmärkta nyheter och är vägen framåt.

När vi genomför våra projekt, så ligger Inner Wheels fokus på kvinnor. I år kommer Inner Wheel att fortsätta kampanja för Strong Women stronger World. Som förespråkare för FN:s hållbara utvecklingsmål (SDG), är Inner Wheels projekt i linje med UN Women's initiativ för att bidra till att uppnå flera SDG. Hållbarhet är ordet. En föreslagen strategi är att skapa en väg som ger kvinnor i

samhället kunskap, praktiskt kunnande, och stimulera ekonomiska möjligheter som utvecklas mot självförsörjning - inte på en gång, men genom cykler gradvis förbättra.

Här är några ämnen anpassade från UN Women's initiativ, som kan förfinas till hanterbara delar.

- klimatsmart jordbruk till förmån för kvinnor i jordbruket och förbättring av inkomsten i "grönt värde"
- klimatförändringsentreprenörer. Att stärka kvinnor, att vara förändringsagenter snarare än bara konsumenten av förändring som att engagera sig i marknadsföring, utbildning, saneringskampanjer, trädplantering
- kvinnor som förändringsagenter i hemmet, grannskapet, byn, och deras arbetsplats genom att gå i spetsen för aktiviteter för att anta förnybara energimöjligheter, goda återvinningsmetoder, trädgårdsskötsel i samhället och göra samhället miljövänligare.
- lindra energifattigdom hos kvinnor. Statistik visar att många kvinnor i avlägsna områden sköter hushåll utan el och effektivt bränsle för matlagning

Mentalt välbefinnande lyser upp liv

Det finns alltför många rapporter om psykiska sjukdomar, stress, trauman, utsatthet och fördrivning som har resulterat i självmord, skottlossning och knivhugg, våld som övergrepp i hemmet och hemlöshet. Det finns ett mörker i livet fyllt av negativism och destruktivitet. Många Inner Wheel klubbar världen över har aktivt stöttat för att lyfta och lysa upp livet för dem som är skadade och har ont. Mer kan göras, för arbetet är oavslutat.

Nedan följer några initiativ:

- UN kvinnor säger, kvinnor och flickors bidrag till fredsbyggande är fortsatt undervärderat och får för lite pengar, vilket lämnar outnyttjat ett otroligt verktyg för transformativ förändring och hållbar fred. Inner Wheel klubbar kan vara representerade i formella och informella beslut och operativa processer i en gemenskap eller institutionell styrelse, med fokus på kvinnors och flickors mänskliga rättigheter, säkerhet, fysisk och mental hälsa, och säkerhet. Inner Wheel kan vara en förändringspartner.
- Bemyndiga kvinnor genom en väg av medvetenhet, utbildning, workshops och stödvägar för kvinnor i ett samhälle, så att de har kapacitet att förebygga, förbereda sig för, kunna agera hjälp i händelse av nödsituation, kris och katastrof. Detta kommer att främja samhällets motståndskraft.

Medlemskap i Inner Wheel lyser upp liv

För närvarande har Inner Wheel kraften hos över 100,000 frivilliga medlemmar. Är det nog? Inte alls. International Inner Wheel efterlyser bildandet av fler klubbar fyllda med energiska och smarta kvinnor som har en likasinnad passion för att lysa upp liv. Arbetet är stort och brett, men händerna är få. Inner Wheel klubbarna påminns om att främja och anmäla sig till alla uppgifter och projekt. Det finns ingen bättre tid och prov på meningsfullt arbete som medlemmar utför än när de arbetar för IW. Då lyser Inner Wheel medlemmarnas hjärtan igenom i allt de tänker, säger och gör.